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Lot 11

- Mesurage au ruban a 1,50 m. - Cubage par hauteur de recoupe et décroissance. - Pas de prorogation de délai pour
raisons sanitaires: parcelles 34 et 35 (douglas).

Nombre d'arbres total 767 | -
Volume grumes 453,599 m?3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 453,509 m?3
Cube moyen 591  dm3
Circonférence moyenne 81,037 | cm
Surface de coupe 9,489  ha
Contact LAFFUT Jean-Yves, 0477/78.14.91. -
Triage Triage De Gedinne | -
Propriétaire Gedinne Cne = -
Lieu(x)-dit(s) Les gouverneurs 4 = --
Vente Vente du Cantonnement de Beauraing | --

Jeudi 25 avril 2024 a 15:00
Salle de la Tannerie

TVA 6% | -

Certification PEFC Oui | -


tel:0477/78.14.91.
https://wallowood.be/ventes/2024/04/11464
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-de-la-tannerie

Epicéa

Amélioration
Normal

Normal

Cat.(cm) Nbre

Vol.(m3)

Douglas
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

45 13
55 55
65 74
75 106
85 69
95 70
105 37
115 17
125 3
135 -
145 -
155 2
165 -
185 -
205 -
215 -
Total grumes 447

Houppiers/Taillis -

0,055

12,378

22,109

84,962

108,448

4,061

4,370

236,383

0,051
24
60
12,852
61
16,800
43
29
34,469
22
15
18
55,473
13
8
7
48,236
10
4
32,126
3
9,255
1
1
7,954
320 217,216



